
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ

УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»
(ДУ «ТМО МВС УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВ. ОБЛ.»)

Код ЄДРПОУ 08734598

НАКАЗ

м. Чернігів

      
Про склад робочої групи 
з оцінювання корупційних ризиків

Відповідно до статей 19,  61 Закону України «Про запобігання корупції»,
підпункту 7 пункту 1 розділу ІІ Методології управління корупційними ризиками,
затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від
28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17
лютого  2022  року  за  №219/37555,  та  на  виконання  наказу  Міністерства
внутрішніх справ України від 29 серпня 2025 року № 599, з метою встановлення
ймовірності  вчинення корупційних та пов’язаних з  корупцією правопорушень
працівниками  Державної  установи  «Територіальне  медичне  об’єднання
Міністерства внутрішніх справ України по Чернігівській області», установлення
причин, умов та наслідків можливого вчинення таких правопорушень, а також
підготовки антикорупційної програми на 2026-2028 роки

НАКАЗУЮ:

1.     Затвердити  склад  робочої  групи  з  оцінювання  корупційних  ризиків
Державної  установи  «Територіальне  медичне  об’єднання  Міністерства
внутрішніх справ України по Чернігівській області» у наступному складі:

1.1.  Голова робочої  групи:  уповноважений з  антикорупційної  діяльності
Катерина ІЦКО.

1.2.  Заступник голови робочої групи: завідувач сектору документального
забезпечення та контролю Вікторія ДОВБЕНКО.

ДУ "ТМО МВС УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛ." № 276­о/д від 23.09.2025 (12750)

Підписав: Галеєва Алла Євгенівна

Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000036121E0039C8D900

Дійсний: з 03.10.2024 21:00:00 по 03.10.2026 20:59:59



2

1.3.  Секретар  робочої  групи:  старший  інспектор  відділу  кадрового
забезпечення та військового обліку Лілія КОРОТКА. 

1.4.  Члени  робочої  групи:  заступник  начальника  установи  з  медичних
питань-лікар Наталія РАХІНСЬКА; заступник начальника установи з загальних
питань  Олена ЯРОШ;  начальник  поліклініки-лікар  Галина  МИРОНЕНКО;
начальник  лікарні-лікар  Наталія  МИКОЛЮК;  начальник  інформаційно-
аналітичного відділу статистики, стратегічного розвитку та планування Тетяна
ЄВДОКИМОВА; начальник лабораторного відділення-лікар Юлія КОРЯВЕЦЬ;
голова  М(ВЛ)К-лікар Юрій  ОСТАПЕНКО;  начальник  відділу  інфекційного
контролю-лікар Олена ВЕРУГА; начальник відділу бухгалтерського обліку та
звітності-головний  бухгалтер  Олена ШАШ;  завідувач  сектору  соціального
захисту і супроводу постраждалих та членів їх сімей Ірина МОРСЬКА.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 наказу Державної установи
«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по
Чернігівській області» від 14.10.2022 № 289 о/д «Про затвердження Положення
про робочу групу з оцінювання корупційних ризиків та склад робочої групи» (із
змінами).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник установи - лікар Алла ГАЛЕЄВА


	НАКАЗ

